
 

 

 

 

 
 

Kunów, dnia 04.11.2020 r. 

Znak sprawy: ZP.I.271.10.2020 

  

Do wszystkich Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.10.2020                     

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa jednego fabrycznie nowego 

autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” (Numer ogłoszenia: 

594270-N-2020; data zamieszczenia: 07.10.2020 r.)     

  

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) Zamawiający - 

Gmina Kunów informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: 

ZP.I.271.10.2020 pn.: „Dostawa jednego fabrycznie nowego autobusu przystosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych”     

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się 

kryteriami: ceny brutto - 60%, okresu gwarancji - 40%.   

  

I. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

oferty 

brutto  

w zł. 

Gwarancja (miesiące) 

stanowiąca sumę 

składowych: 

G = G1+G2+G3+G4 

Liczba 

pkt w 

kryterium  

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium  

gwarancja 

Łączna 

liczba pkt 

we 

wszystkich 

kryteriach 

 

1 

BUS-CENTER 

Tomasz Gad 

ul. Spacerowa 26B 

26-067 Strawczyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

270.600,00 

G1 - gwarancja 

mechaniczna 

przy założeniu, 

że roczny 

przebieg pojazdu 

nie przekroczy 

50.000 km 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

81,97 

G2 - gwarancja 

na powłokę 

lakierniczą bez 

limitu 

kilometrów 

 

72 

G3 - gwarancja 

na perforację 

nadwozia bez 

limitu 

kilometrów 

 

120 



 

 

 

G4 - gwarancja 

na zabudowę 

bez limitu 

kilometrów 

 

60 

2 ITS System Sp. z o.o. 

ul. E. Kwiatkowskiego 22 

55-011 Siechnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

189.297,00 

G1 - gwarancja 

mechaniczna 

przy założeniu, 

że roczny 

przebieg pojazdu 

nie przekroczy 

50.000 km 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

100  
G2 - gwarancja 

na powłokę 

lakierniczą bez 

limitu 

kilometrów 

 

72 

G3 - gwarancja 

na perforację 

nadwozia bez 

limitu 

kilometrów 

 

120 

G4 - gwarancja 

na zabudowę 

bez limitu 

kilometrów 

60 

 

II.  Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2 złożonej przez ITS System Sp. z o.o.,  

ul. E. Kwiatkowskiego 22, 55-011 Siechnice. Wykonawca zaoferował wykonanie 

przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 189.297,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 

dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100 brutto),  

a w kryterium okres gwarancji odpowiednio: G1 - 60 miesięcy, G2 - 72 miesiące, G3 - 

120 miesięcy, G4 - 60 miesięcy. Podstawa prawna wyboru oferty: art. 91 ust. 1 ustawy  

Prawo zamówień publicznych  oraz Kodeks Cywilny.    

III.  Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta spełniająca wszystkie wymagania ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także                      

o najwyższej liczbie otrzymanych punktów.    

IV. Zamawiający z przedmiotowego postępowania nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

V. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

VI. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

VII. Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów: Zamawiający nie przewidział 

       w niniejszym postępowaniu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

VIII. Informacja o terminie zawarcia umowy: zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

  

 

 


